
C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 
 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 

 
SETTORE  SOCIALITA’ 

 
 
 
 
      
     

Iscritta al n. 34  Registro Determinazioni in data 28/02/2005 
 
 
 
 

 
 

 OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della Ditta INFORWARE s.n.c.  per 

fornitura beni di consumo alla Scuola Pubblica dell'Infanzia 

"Filippetto" . Importo € 746,40 IVA compresa. 

 
 
 

 
COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 
Molfetta, in virtù del T.U.E.L.  n.267 del 18.08.2000; 
 
Premesso che: 
- L’Amministrazione Comunale gestisce tramite il Settore Socialità la Scuola 

Pubblica dell’Infanzia “F. Salvemini” con sei sezioni a tempo pieno 
frequentata da n.133 minori; 

 
- La scuola ha in dotazione  attrezzature informatiche per la  stampa di 

disegni  e materiale didattico; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Vista  la  fattura  emessa  dalle ditta INFOWARE s.n.c. di Molfetta, 
contattata per l’acquisto del materiale necessario per la stampa di disegni ed 
altro, ammontante  a complessivi € 746,40 I.V.A. compresa; 

 
Ritenuto dover liquidare in favore della ditta INFOWARE s.n.c. di Molfetta 

la complessiva somma di € 740,40;  
 
Visto il T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dall’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico-

Finanziario ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2000; 
 

     DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della Ditta Infoware s.n.c. via Baccarini,241/243 -
Molfetta-la complessiva somma di € 746,40  I.V.A. compresa per acquisto 
materiale di consumo per  computer in dotazione  alla Scuola Pubblica 
dell'infanzia "Filippetto", fattura n.021 dell'11/02/2005. 

 
2. Imputare la spesa complessiva di € 746,40 I.V.A. compresa  al Cap. n. 

17881: ”Acquisti beni di consumo” Imp. n.7026 del Bilancio 2003. 
 
3. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 -  comma 4 –  del D.L.vo  n.267 del 

18.8.2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Capo 
Settore Economico–Finanziario. 
 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. 
Segretario-Direttore, al Capo Settore Economico-Finanziario.         

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

        Il DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
__________________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL  10/03/2005 AL 25/03/2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      f.to dott. Carlo Lentini Graziano 
 
 
 
 
 
    
 


